[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]1848

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 01.10.2020 № 1521
«Об утверждении регламента
взаимодействия структурных
подразделений Администрации
города и муниципальных
учреждений по выполнению
обязательств концедента
и осуществлению контроля
за исполнением концессионного
соглашения о финансировании,
проектировании, строительстве
и эксплуатации объекта образования
«Средняя общеобразовательная
школа в микрорайоне 5А г. Сургута
(Общеобразовательная организация
с универсальной безбарьерной
средой)» в муниципальном
образовании городской округ
город Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021                    № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.10.2020 № 1521 «Об утверждении регламента взаимодействия структурных подразделений                Администрации города и муниципальных учреждений по выполнению обязательств концедента и осуществлению контроля за исполнением концессионного соглашения о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации объекта образования «Средняя общеобразовательная школа в микрорайоне 5А     г. Сургута (Общеобразовательная организация с универсальной безбарьерной средой)» в муниципальном образовании городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:
1.1. В тексте распоряжения, приложении 1 к распоряжению слова «управление инвестиций и развития предпринимательства» в соответствующем падеже                      заменить словами «управление инвестиций, развития предпринимательства             и туризма» в соответствующем падеже.
1.2. Пункт 5 распоряжения дополнить абзацем следующего содержания:
«Ответственные структурные подразделения Администрации города,                муниципальные учреждения уведомляют управление инвестиций, развития предпринимательства и туризма Администрации города (координирующий                орган) в течение двух рабочих дней о каждом факте направления исходящей                    и получения входящей корреспонденции в рамках взаимодействия с концесси-онером (общество с ограниченной ответственностью «Творческие технологии. Сургут»)».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    А.М. Кириленко